
UCHWAŁA NR  XXIV/91/2012 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 08 października 2012 
 
 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzezno 
     na lata 2012 – 2025 

 
 
Na podstawie art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz.1092,  
Nr 201, poz.1183, Nr234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707)  
Rada Gminy Brzezno uchwala co następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzeżno na lata 2012-2025 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 . 
 
§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której 
mowa w  §1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
 
§ 3. Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Brzeżno  w latach 2012-2015 nie 
ulegają zmianie ( stanowi załącznik nr 3 ) . 
 
§ 4.Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
        
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                           
                                                                                              mgr Andrzej Janas                         
                                                                                         


